



Arkivsak: 200802269

Arkivkode: 323.6

Saksbeh: André Neby

Saksgang

Oppvekst- og kulturkomiteen
Bydelsutvalget

Møtedato

19.05.2009
26.05.2009

GEITMYRSVEIEN BARNEPARK

Sammendrag:

Saken ble først behandlet i bydelsutvalgsmøte 16.12.2008, sak 221/08. I bydelsutvalgsmøte 28.04.2009, sak 73/09 ble saken vedtatt utsatt. I ettertid har Bydel St. Hanshaugen sendt brev til Byrådsavdeling for kultur og utdanning, Omsorgsbygg Oslo KF og Friluftsetaten for å få svar på spørsmål i forbindelse med Geitmyrsveien barnepark.

Saksframstilling:

Geitmyrsveien barnepark var i første omgang foreslått nedlagt fra og med juli 2009. Geitmyrsveien barnepark drives i dag i lokaler som ikke er godkjente etter forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler mv. For å få barneparken godkjent må det foretas store og kostnadskrevenende tiltak. Eier av bygningen er Omsorgsbygg Oslo KF (OBY), og de har gitt bydelen tilbakemelding på at bygningen er i så dårlig forfatning at den har behov for omfattende vedlikehold.

Foreldre til barn som benytter barneparken ønsker å utføre dugnad for å sette bygget i bedre stand. Bydel St. Hanshaugen har sendt forespørsel til Omsorgsbygg Oslo KF med spørsmål om de som eiere er villige til å påta seg kostnadene forbundet med arbeidet, og om en dugnad gjennomført av foreldre/pårørende er i samsvar med lover og regler som regulerer bygningsarbeid og eventuelt ansvarsforhold ved en ulykke. I tillegg har bydelen bedt om en vurdering av hvorvidt dette er i samsvar med innkjøps- og anbudsregler som regulerer offentlige anskaffelser i Oslo kommune.

Bydel St. Hanshaugen har også rettet en henvendelse til Friluftsetaten hvor det etterspørres fremtidige planer for området hvor Geitmyrsveien barnepark i dag ligger, sett i lys av muligheten for å ha en barnehage der.

En tredje henvendelse ble oversendt Byrådsavdelingen for kultur og utdanning hvor Bydel St. Hanshaugen ber om en uttalelse om hvorvidt det vil kunne være aktuelt å utvide St. Hanshaugen barnehage med en paviljong/modulbygg dersom Geitmyrsveien barnepark skulle bli en del av St. Hanshaugen barnehage.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Geitmyrsveien barnepark driftes frem til 31.12.2009 i påvente av uttalelser fra Omsorgsbygg Oslo KF, Byrådsavdelingen for kultur og utdanning og Friluftsetaten.

Ny sak fremmes når vi har fått svar fra Omsorgsbygg Oslo KF, Byrådsavdelingen for kultur og utdanning og Friluftsetaten, senest i september 2009.

*Tone Frønes
bydelsdirektør*

Vedlegg: Kopi av brev til Omsorgsbygg Oslo KF, Byrådsavdelingen for kultur og utdanning og Friluftsetaten.